РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
                  ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11.2014 г.                                     №  45/1                            ст. Владимировская
О назначении контрактного управляющего
          На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, Распоряжения Администрации Владимировского сельского поселения от 30.12.2013 г. № 31 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Владимировского сельского поселения от 12.01.2006 № 1 «Об утверждении Положения о секторе экономике и финансов Администрации Владимировского сельского поселения »,  руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,
1. Назначить контрактным управляющим Администрации Владимировского сельского поселения специалиста Администрации Владимировского сельского поселения  Тищенко Н.В. с 01.11.2014 года.
2. Распоряжение администрации Владимировского сельского поселения от 09.01.2014 № 2 «О назначении контрактного управляющего» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Главы Владимировского
сельского поселения                                                             А. В. Изварин